
Репубnикл С рбијд 

РАТ'ЕЛ 
Регуплторнл лгенци ~ л зл 
еп®кд~онске комуииклци је 

и поиплискеуспуге 

Іuiiiiiiii~i~iii І i~ 

Број : 1-02-4042-3 0/ 15-9 
Датум: 06.11.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога 3К Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Вишњиfiева број 8 

о6јављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
за набавку продужења подршке софтвера RedHat Enterprise Linux 

advanced platform за три године 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњиfiева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца: www.ratel.rs; 

BpcTa  Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронскик комуникација и поштанских  ycnyra.  

Предмет јавне набавке број 1-02-4042-30/15, је набавка Продужење подршке софтвера 
RedHat Enterprise Linux advanced platform за три године. Назив и ознака из општег речника 
набавке ј е 48000000-8 Програмски пакети и информациони системи. 

Процењена вредност јавне набавке укупно износи 1.200.000 динара без ПДВ-а, 
односно 400.000 динара без ПДВ-а годишње. 

Примљена заједничка понуда понуђача „Информатика" а.д. u ,,Direct Link" д.о.о., бр. 
1-02-4042-30/15-5 од 27.10.2015. године. 

Поступак се обуставља из разлога што је достављена понуда неприкватљива, јер иста 
прелази процењену вредност  jaBua  набавке за 217.315,00 динара без ПДВ-а. 

Кад се створе законски услови, односно у складу  ca  чл. 149. ст. 6. Закона истекне рок 
од 10 дана за зактев за заштиту права, 6иfie покренут нови отворени поступак. 

а
Ј~ rpo  ~ 

,~[ИРЕКТОР 
Qш~Со tL1I: °qy~ , 
а г 	G:1~: .•r 	~ •• . а 	'̀„`.aмir Š~ 

а  ~ '/.t1~yD+ 
~ о.г 	пt~ 6~ 	п 	ir. 

д :̀1:'эд м Эfи~д  
ЕогаАа 

Регулаторна агенција sa електронске комуникације и поштанске услуге 
ВишњиТiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

